Koénigheim - Bevolkerung

Bevélkerungsstand in Kénigheim (2008 bis 2017)
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Kénigheim - Bevolkerung
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Konigheim - Beschaftigung
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Konigheim - Pendlerverflechtungen 2018

SvB am Arbeitsort

Einpendler

Grafik: Regionalverband Heilbronn-Franken 2019

SvB am Wohnort

Auspendler

Grafik: Regionalverband Heilbronn-Franken 2019

Pendlersaldo: -956

Einpendllerl nalch Kreisen

Main-Tauber-Krefs %
Neckar-Odenwald- H

Kreis

20
40
60
80
100
120
140

Grafik: Regionalverband Heilbronn-Franken 2019

Auspendler nach Kreisen

Main-Tauber-Kreis w
Neckar-Odenwald- h

Kreis
Wiirzburg h

Grafik: Regionalverband Heilbronn-Franken 2019

100
200
300
400
500
600
700
800
900

Einpendler nach Gemeinden

L L e ——

m

o o o o o o
— N ™ < n ©o

Grafik: Regionalverband Heilbronn-Franken 2019

Auspendler nach Gemeinden

Tauberbischofsheim

Lauda-Konigshofen

Bad Mergentheim

!

Grafik: Regionalverband Heilbronn-Franken 2019

Hardheim

Wiirzburg

Wertheim

=
5
4
5

Boxberg

50
100
150
200
250
300
350
400
450
500

Datengrundlage: Statistik der Bundesagentur fiir Arbeit

Abbildungen: Regionalverband Heilbronn-Franken (keine Beriicksichtigung von Werten unter 30)



Konigheim - Wohnungsbestand und -entwicklung

Belegungsdichte in Konigheim
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Datengrundlage: Statistisches Landesamt Baden-Wiirttemberg (ab 2011: Zensus 2011)
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Kénigheim - Flachenentwicklung

Flachennutzung von Kénigheim (2017)
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Siedlungs- und Verkehrsflache von Kénigheim (2017)
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